




Kelas : A1 MATA KULIAH : Customer Cultures
Prodi : Hotel Services Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introdution to customer culture

Tanaya magang. Stanley Purnomo, 
Martinus Errando, Dwi Asta, Marshanda 
Kintana, Raflina Riska belum ada di 
simaster.

Uraian: 
Fitri Nurjanah magang di BandungÂ  
elearning belum ada di simaster.

Bab : Budaya, definisi budaya, kaitan 
budaya dengan perilaku konsumen
Uraian: 
Bab : IT dan pengaruhnya terhadap 
perilaku konsumen
Uraian: 
Bab : Perilaku konsumen, peanggan 
internal dan eksternal
Uraian: 
Bab : Pengaruh IT terhadap perilaku 
konsumen dan persaingan usaha
Uraian: Presentasi kelp 2

Bab : Trend perilaku konsumen Indonesia
Uraian: 
Bab : Disusi Trend oerilaku konsumen 
Indonesia
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : Memahami karakter dan budaya 
wisatawan mancanegara
Uraian: 

Komunikasi konteks tinggi dan konteks 
rendah. Karakter wisatawan dari beberapa 
negara
Bab : Konfirmasi terkait perkuliahan dan 
hal lainnya

10 04/04/2024

9 28/03/2024
Stanley dan Dwi Asta belum ada di 
Simaster, hadir.

8 21/03/2024

7 14/03/2024 Kelommpok 1 dan 2

6 07/03/2024
Diskusi 3 kelompok dan presentasi. Dea 
sakit

5 29/02/2024

4 22/02/2024
Belum ada di simaster: Dwi Asta, Martinus 
Errando, Stanley Purnomo

3 28/02/2024
Hadir namun belum ada di simaster: 
Stanley, Asta,Â 

1 01/02/2024

2 07/02/2024 Belum ada di Simaster: Stanley, Atilla Rafif,
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Uraian: 
Bab : Pengaruh iklan terhadap perilaku 
konsumen
Uraian: 
Bab : Iklan dalam budaya konsumen bag. 2 
Loyalitas pelanggan
Uraian: 
Bab : Review dan Persiapan UAS
Uraian: Persiapan UAS

Bab : Komunikasi hhotel dengan pelanggan
Pekan depan kelompoknya Atilla, Stanley, 
dkk.

Uraian: Pengertian komunikasi, 
Komunikasi melalui media sosial

Stanley hadir tapi belum ada di Simaster
Bab : Review perkuliahan
Uraian: 

Review

14 11/05/2024 Diskusi menjadi dua kelompok

15 16/05/2024 Stanley hadir tapi belum ada di Simaster

13 20/05/2024

12 02/05/2024

11 25/04/2024

10 04/04/2024



01/02/2024 07/02/2024 28/02/2024 22/02/2024 29/02/2024 07/03/2024 14/03/2024 21/03/2024 28/03/2024 04/04/2024 25/04/2024 02/05/2024 20/05/2024 11/05/2024 16/05/2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397662 Alfia Alfa Anugerah A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
2 2211397464 Anang Nugroho C X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
3 2221397663 Anastasya Weningtyas Sekarsari A1 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 2221397664 Atilla Rafif Thirafif A1 X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
5 2221397665 Dafa Maulana Fajaruzaman A1 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 3 12 80  %
6 2221397666 Dhea Adinda A1 X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
7 2221397667 Dwi Asta Ari Sukma A1 √ X √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
8 2221397668 Fira Adista A1 X √ X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %
9 2221397669 Fitri Nurjanah A1 √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

10 2221397670 Indah Damaryati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
11 2221397672 Irly Putri Lishar A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 2221397673 Kharina Lusita A1 √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
13 2221397674 Laurencia Nathalie Hebingadil A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
14 2221397675 Lirina Nabila Putri A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
15 2221397676 Marshanda Kintana Devi A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 2221397677 Martinus Errando Jove Liem A1 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
17 2221397680 Muhamad Rizki Pratama A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
18 2221397678 Muhammad Al Haris Aufa Azhar A1 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
19 2221397679 Muhammad Rivanza Nasution A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
20 2221397682 Oktaviani Rahmawati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %
21 2221397683 Radyt Rend Herewila A1 X X X √ X X X X X X X X X X X 14 1 6.67  %
22 2221397684 Raflina Riska Hermawati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
23 2221397685 Salsabiila Chasna A1 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 3 12 80  %
24 2221397686 Stanley Purnomo A1 √ √ √ √ X X X X √ X X X √ √ √ 7 8 53.33  %
25 2221397687 Tanaya Seta Arum A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
26 2221397688 Thiyo Ferdiansyah A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
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: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)
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No NIM NAMA Klas NILAI
1 2221397662 Alfia Alfa Anugerah A1 A
2 2211397464 Anang Nugroho C B
3 2221397663 Anastasya Weningtyas Sekarsari A1 A
4 2221397664 Atilla Rafif Thirafif A1 A
5 2221397665 Dafa Maulana Fajaruzaman A1 A
6 2221397666 Dhea Adinda A1 A
7 2221397667 Dwi Asta Ari Sukma A1 B
8 2221397668 Fira Adista A1 D
9 2221397669 Fitri Nurjanah A1 A

10 2221397670 Indah Damaryati A1 A
11 2221397672 Irly Putri Lishar A1 A
12 2221397673 Kharina Lusita A1 A
13 2221397674 Laurencia Nathalie Hebingadil A1 A
14 2221397675 Lirina Nabila Putri A1 A
15 2221397676 Marshanda Kintana Devi A1 A
16 2221397677 Martinus Errando Jove Liem A1 A
17 2221397680 Muhamad Rizki Pratama A1 A
18 2221397678 Muhammad Al Haris Aufa Azhar A1
19 2221397679 Muhammad Rivanza Nasution A1 A
20 2221397682 Oktaviani Rahmawati A1 A
21 2221397683 Radyt Rend Herewila A1
22 2221397684 Raflina Riska Hermawati A1 A
23 2221397685 Salsabiila Chasna A1 B
24 2221397686 Stanley Purnomo A1 D
25 2221397687 Tanaya Seta Arum A1 A
26 2221397688 Thiyo Ferdiansyah A1 A

Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : A1 Hotel Services MATA KULIAH : Customer Cultures


